[image: image1.jpg]

                                                           СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ
  от 14.12.2017                                                                                                            № 47/2
                                                             станица Полтавская

Об утверждении  индикативного плана социально-экономического
развития Полтавского сельского поселения
Красноармейского района на 2018 год
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района, в целях формирования бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района Совет Полтавского сельского   поселения   Красноармейского    района  РЕШИЛ:

          1. Утвердить  индикативный план социально-экономического развития Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2018 год (приложение).

          2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжением муниципальной собственностью (Болдырева).
          3.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

              С.Ф.Олефиренко

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                        В. А.  Побожий